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Kontaktoni:
Programi ALBAdapt, GIZ Shqipëri
Adresa postare: Rr. ‘Asim Zeneli’, Nd 6/10, Tirana, Albania
Email: grievance.albadapt@giz.de
WhatsApp: +355 69 40 40 085

 

Shënim: Ju mund të zgjidhni të mbeteni anonim, në rast se nuk dëshironi që identiteti juaj të ndahet me palë të treta pa miratimin tuaj. Në çdo rast, identiteti juaj dhe të dhënat tuaja do të ruhen nën rregullat e konfidencialitetit dhe nuk do të ndahen me të tjerë pa dakordësinë tuaj.  
Pasi të shkarkoni dokumentin dhe të plotësoni të gjitha seksionet, ju lutemi dërgojeni pranë programit ALBAdapt përmes postës, e-mail-it ose WhatsApp-it. 

  

Emri: _______________________________  

Mbiemri: _______________________________  

❏ Dëshiroj të mbetem anonim   

❏ Jam dakord të kontaktohem nga pëfaqësues të programit për detaje të tjera dhe ose/pyetje. 

  

Informacioni i kontaktit:  

Tregoni si dëshironi t’ju kontaktojmë: 

❏ Përmes postës: Jepni adresën tuaj postare:  

❏ Përmes telefonit: _______________________________  

❏ Përmes e-mail-it: __________________________________  

  

Gjuha e preferuar për vazhdimin e komunikimit:   

❏ Shqip   

❏ Anglisht  

  

Përshkrimi i ankesës suaj: (Çfarë ndodhi? Kur ndodhi? Ku ndodhi? Kush ishte i përfshirë? 
-----------------------------------------------------------------------

  

❏ Incidenti ka ndodhur vetëm një herë (data: _______________)   

❏ Ka ndodhur më shumë se një herë (sa herë dhe kur _____)   

❏ Vazhdimisht (aktualisht po e përjetoj problemin)  

 

Çfarë sugjerimi keni për zgjidhjen e problemit?  

  

  

Firma: __________________			Data&vendi:________________ 

  

Ju lutemi kthejeni këtë formular në: grievance.albadapt@giz.de
 

Ju lutemi vini re se ankesa juaj do të trajtohet në kohë dhe në mënyrë transparente. Ju do të informoheni për ecurinë dhe rezultatin e hetimit. 

 

Kë përfaqësoni? 

*plotësojeni vetëm nëse jeni duke përfaqësuar një ankimues.  
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